Vicariatus Apostolici territorio, ex quo aliis Nostris Litteris, hac ipsa 

die datis, provinciam civilem de Zenra Nando seiunximus et novam 

constituimus Praefecturam Apostolicam Kwoshuensem, provinciam alte

ram de Zenra Holmdo distrahi posse censuerunt, Praefecturam Aposto

licam et ipsam erigendam, atque cleri indigenae curis concredendam. 

In quod consilium eo vel magis accedendum existimavimus, quia probe 

novimus quae et quanta fideles clerusque coreani, praeclara Missiona

riorum exempla sequuti, per saeculum et dimidium ex quo per Coream 

Evangelium diffundi coepit, gloriose egerunt ac fortiter costanterque pro 

Christi nomine passi sunt; quantusque sit cum religionis tum civilis 

cultus operum profectus in regione illa Evangelii praeconum zelo flo-

rentium. Quare Nos, omnibus mature perpensis, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse praesumant con

sensu, suprema Nostra auctoritate, e Vicariatu Apostolico de Taikou 

provinciam civilem de Zenra Holmdo, altero nomine de Chonla Septen

trionali nuncupatam, distrahimus, eamque in novam Praefecturam A p o -
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stolicam erigimus et constituimus atque ex urbe eiusdem provinciae prin

cipe Zenslnu, quae coreanice Chonju audit, Zenshuens&m seu Ghonjiten-

sem appellari volumus et apostolicis cleri indigenae curis concredimus. 

Huic igitur novae Praefecturae Apostolicae Zenshuensi seu Chonjuensi 

eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, privilegia, ho

nores, et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae earumque 

Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuslibet non obstantibus. Harum vero Litterarum tran

sumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 

publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel 

officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, commissionis, 

concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire 

liceat. Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indigna

tionem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se 

noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo